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Ammatillisen koulutuksen järjestäjät  
      
VALTIONOSUUSJÄRJESTELMÄN EDELLYTTÄMIEN TIETOJEN ILMOITTAMINEN  
 - Ammatillisen koulutuksen järjestäjiltä kysyttävät lisätiedot vuoden 2020 vaikuttavuusrahoitukseen  
 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen ammatillisen koulutuksen rahoituksen laskentaperusteista (415/2018) 
13 a§:n mukaisesti koulutuksen järjestäjän tulee vahvistaa 31.8.2019 mennessä Opetushallitukselle 
opiskelijapalautekyselyjen kohteena olleiden ja opiskelijapalautekyselyihin vastanneiden opiskelijoiden määrän. 
 
Opiskelijapalautteen perusteella myönnettävän vaikuttavuusrahoituksen perusteena käytetään varainhoitovuotta 
edeltävää vuotta edeltävän vuoden heinäkuun ensimmäisen päivän ja varainhoitovuotta edeltäneen vuoden 
kesäkuun viimeisen päivän välisenä aikana 

 1) ammatillisen tutkintokoulutuksen aloittaneiden antamaa opiskelijapalautetta; 
 2) ammatillisen tutkinnon suorittaneiden antamaa opiskelijapalautetta; sekä 

 3) ammatillisen tutkinnon osan tai osia suorittaneiden antamaa opiskelijapalautetta. 
 

Vuoden 2020 rahoituksen perusteena käytetään ajanjaksolla 1.7.2018 -30.6.2019 aloittaneiden ja tutkinnon tai 
tutkinnonosan suorittaneiden antamaa palautetta. 
 
Koulutuksen järjestäjä vastaa opiskelijapalautteen keräämisestä. Valtionosuuden saajan tulee tallentaa ARVO-
järjestelmään palautekyselystä annettavat tiedot. Arvo-tietokantaan tiedot tallennetaan www-osoitteessa:  
https://arvovastaus.csc.fi/3PMCCT  
  
Koulutuksen järjestäjän nimenkirjoitusoikeuden omaava vahvistaa ARVO-järjestelmään tallennetut tiedot 
31.8.2019 mennessä tällä lomakkeella Opetushallituksen kirjaamoon joko kirjeitse  tai sähköpostin liitteenä 
osoitteeseen kirjaamo@oph.fi 
 
 

Koulutuksen järjestäjä nimi ja y-
tunnus  
 

 

Palautelaji Kyselyn kohteena olleiden 
määrä 

Kyselyyn vastanneiden määrä 

Ammatillisen tutkintokoulutuksen 
aloittaneiden antama 
opiskelijapalaute 

-  -  

Ammatillisen tutkinnon 
suorittaneiden antama 
opiskelijapalaute 

-  -  

Ammatillisen tutkinnon osan tai osia 
suorittaneiden antama 
opiskelijapalaute 
 

-  -  

 
 
Paikka 

 
 
Aika 

 
 
Allekirjoitus  ja nimenselvennys 
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Tutkintokoulutuksen aloittaneilta opiskelijapalaute kerätään 30 vuorokauden kuluessa siitä, kun 
opiskelijan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma on hyväksytty. Tutkinnon ja tutkinnon 
osan tai osia suorittaneilta opiskelijapalaute kerätään 30 vuorokauden kuluessa siitä, kun opiskelija on 
osoittanut henkilökohtaisessa osaamisen kehittämissuunnitelmassa tavoitteena olevan tutkinnon taikka 
tutkinnon osan tai osien suorittamiseksi tarvittavan osaamisen. 
 
Opiskelijoilta, jotka suorittavat tutkinnon tai tutkinnon osan menemällä suoraan näyttöön, ei kerätä 
rahoitukseen oikeuttavaa opiskelijapalautetta. 
 
Sama opiskelija voi olla yhden kerran opiskelijapalautteen antajana yhtä opiskelijapalautekyselyä kohden 
yhdellä koulutuksen järjestäjällä. 
 
Kyselyn kohteena olleiden määrää vahvistettaessa on huomattava, että opiskelija lasketaan kohteena 
olleiden määrään, jos kysely olisi tullut opiskelijalle tehdä vaikkei kyselylinkkiä opiskelijalle olisi 
lähetettykään.  
 
Lisätietoja kyselystä ja neuvoja lomakkeiden tulostukseen tai www-tallennukseen liittyvissä ongelmissa 
saa Opetushallituksen Valtionosuudet -yksikön sähköpostiosoitteesta valtionosuudet@oph.fi sekä ARVO-
järjestelmän pääkäyttäjiltä osoitteesta arvokyselyt@oph.fi tai puhelimitse suoraan yksikön 
asiantuntijoilta, joiden yhteystiedot löytyvät osoitteesta 
https://www.oph.fi/rahoitus/valtionosuudet/yhteystiedot .   
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